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LEGO 76269 Marvel Wieża Avengersów

Cena 2 922,48 zł

Numer katalogowy 290649988

Kod producenta 76269

Kod EAN 5702017419831

Opis produktu

LEGO Marvel Super Heroes 76269 Wieża Avengersów
 

Odtwórz najbardziej kultowy budynek w uniwersum Avengersów dzięki zestawowi LEGO® Marvel Wieża Avengersów (76269).
Ten monumentalny projekt dla dorosłych do zbudowania i ustawienia na półce jest pełen niezapomnianych scen i klasycznych
postaci.

Uczcij Avengersów Marvela na epicką skalę Ten mierzący 90 cm wysokości model złożony z 5201 elementów jest wypełniony
po dach nawiązaniami do scen z MCU i gwiazdorską obsadą. Jedna strona budynku i dach są podnoszone, aby umożliwić łatwe
zajrzenie do wnętrza, gdzie liczne detale i akcesoria z pewnością zachwycą fanów tego uniwersum. Lewiatan, Quinjet i dwa
rydwany Chitauri są gotowe do bitwy. W zestawie jest drukowana broszura, ale wygodną cyfrową wersję instrukcji budowania
znajdziesz także w aplikacji LEGO Builder.

Wciągająca zabawa dla budowniczych Zestawy LEGO dla dorosłych to wymagające projekty, które dają poczucie satysfakcji
jeszcze długo po zakończeniu budowania.

Charakterystyczny model dla dorosłych — LEGO® Marvel Wieża Avengersów (76269) oddaje dramatyzm, styl i skalę
najbardziej kultowego budynku w uniwersum Avengersów
Kultowe postacie — 31 znanych postaci, w tym Iron Man, Wong, Kapitan Ameryka, Thor, Ant-Man, Czarna Wdowa, Nick
Fury, Hulk, War Machine, Vision, Hawkeye, Wanda Maximoff i Wasp
Akcja na każdym piętrze — znane sceny przedstawiają badanie berła Lokiego w laboratorium, walkę Kapitana Ameryki
z samym sobą na szklanych mostkach oraz start Quinjeta z hangaru
Realistyczne akcesoria — fani znajdą w wieży wiele elementów, które przywołują na myśl niezapomniane sceny
filmowe, w tym Tesseract, młot Thora i upuszczony pager wzywający Kapitan Marvel
Prezent dla dorosłych — znasz kogoś, kto uwielbia składać modele lub jest fanem filmów o superbohaterach? Ten
projekt to idealne połączenie wyzwania i przyjemności, które przyniesie osobie obdarowanej lub Tobie nie lada
satysfakcję
Wymiary — gotowy model ma 90 cm wysokości, 34 cm szerokości i 25 cm głębokości. Jedna strona budynku i dach są
podnoszone, aby zapewnić łatwy dostęp do wnętrza
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